1

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Д Е П У Т А Т

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс     414178-ANIS
Internet: http://www.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Председателю Комитета города
Москвы по обеспечению реализации

инвестиционных проектов в
строительстве и контролю в области

долевого строительства

Пятовой А.Н.

Уважаемая Анастасия Николаевна!

В ноябре 2022 года Москомстройинвест информировал о ходе работы по

строительству ЖК «Троицкая Ривьера» на улице Заречная в г.о. Троицк

(письмо от 10.11.2022 № 77-24-799/22-3).

Так, было сообщено, что 27.09.2022 подрядчик ООО «Антарес» приступил к

подготовительным работам на объекте. Срок действия разрешения на

строительство ЖК «Троицкая Ривьера» продлен до 11.10.2023.

Вместе с тем в ходе личных приемов жителей были высказаны опасения, что

работы по возведению объекта не будут завершены в срок.

В этой связи прошу Вас проинформировать о ходе работы по завершению

строительства объекта и ориентировочных сроках ввода ЖК в эксплуатацию.

С уважением,                                                                                        В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

№

На №

№

2023.09.01 09:18:
23+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-6074/23 от 01.09.2023

01.09.2023               08-62-6074/23